



هفته نامه الکترونیکی انجمن داروسازان ایران
مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۰۴

عدم خروج مکمل های غذایی از شمول
نظارت اداره امور دارو

۱- موضوع:

انگیزه: همانگونه که پیش تر نیز اطلاع رسانی گردید، مدتی است که نگرانی هایی در سطح جامعه داروسازی در خصوص خروج مکمل های غذایی از شمول نظارتی مربوط به فرآورده های دارویی مطرح شده است. بیم آن می رود که در آینده عدم اعمال مقررات و نظارت های دارویی بر مکمل های غذایی، به عرضه آنها نیز تسری پیدا کند و این فرآورده ها سر از خوابار فروشی ها و سوپر مارکت ها در آورند.

اقدام: در طول دو ماه گذشته، طی چندین جلسه حضوری با ریاست محترم سازمان غذا و دارو و مدیریت محترم کل نظارت و ارزیابی فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل، نگرانی جامعه داروسازی از اتخاذ تصمیمات اینچنینی به مدیران ذی ربط مورد تاکید قرار گرفت و با ارائه مستندات موثق از وضعیت نظارت بر این فرآورده ها در کشورهای مختلف، تلاش شد تا از تبعات بالقوه این تغییر رویه پیشگیری به عمل آید. در تاریخ ۹۳/۱۰/۱ مجدداً با ارسال نامه ای به سازمان غذا و دارو، به عنوان یک نمونه چگونگی نظارت بر تولید، واردات، توزیع، عرضه، تبلیغات و برنامه های فارماکوویژیلانس مکمل های غذایی/دارویی، در کشور استرالیا مورد تبیین قرار گرفت.

رئیس هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران
دکتر سید علی حسینی



هفته نامه الکترونیکی انجمن داروسازان ایران
مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۰۴

۲- موضوع:

جلب کمک های مالی برای تکمیل پروژه خانه داروساز

انگیزه: طی پنج سال گذشته، پروژه ساختمانی ساخت خانه داروساز، با همت جامعه داروسازی کشور و با حمایت های مادی شخصیت های حقیقی (همکاران داروساز در اقصی نقاط ایران) و حقوقی (شرکت های داروسازی، شعب انجمن در استان ها و ...) به سر انجام نهایی خود نزدیک شد و از تیر ماه سال جاری به بهره برداری رسید. بدیهی است که برای تکمیل این پروژه بزرگ، به تداوم این حمایت ها نیاز می باشد.

اقدام: در طول هفته گذشته گروه هایی از جامعه داروسازان کشورمان، در یک اقدام خود جوش از طریق شبکه های مجازی، مبادرت به جذب کمک های مادی برای پروژه یاد شده نمودند که شایسته تقدیر فراوان است. در ضمن با توجه به اعلام آمادگی مدیریت عامل یکی از شرکت های داروسازی برای ارائه کمک به این پروژه، نامه ای در این رابطه در تاریخ ۹۳/۱۰/۱ خطاب به ایشان ارسال شد.



هفته نامه الکترونیکی انجمن داروسازان ایران
مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۰۴

۲۶-موضوع: برنامه بیمه روستایی و پزشک خانواده

انگیزه: عطف به ابلاغ دستورالعمل اجرایی برنامه بیمه روستایی و پزشک خانواده (نسخه ۱۵) در داروخانه های مراکز بهداشتی، متاسفانه مشکلاتی در رابطه با میزان و چگونگی تعریف تعرفه حق فنی داروخانه های بخش خصوصی طرف قرارداد ایجاد شد.

اقدام: در همین رابطه نامه ای در تاریخ ۹۳/۹/۲۹ خطاب به اعضای هیات مدیره انجمن ایران و همینطور روسای انجمن شعب ارسال گردید تا با هم اندیشی، زمینه اخذ تصمیم مناسب در کارگروه مربوطه فراهم گردد.

